
 Uchwała  Nr IV/9/2011 
Rady Gminy w Krzyżanowicach

z dnia 17 lutego  2011 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr III/15/2010 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 30.12.2010 roku 
dotyczącej programu współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  i  art.  5a  ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003 roku  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. z 2010 r., Dz. U. Nr 234, poz. 1536) 

Rada Gminy w Krzyżanowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

W  załączniku  do  Uchwały  nr  III/15/2010  Rady  Gminy  Krzyżanowice  z  dnia  30.12.2010  roku 
dotyczącej  programu  współpracy  Gminy  Krzyżanowice  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011   w Rozdziale IV Postanowienia 
końcowe  § 11 ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość środków finansowych na realizację zadań zleconych w 2011 wynosi: 

1)  wysokość środków na otwarty konkurs na zadania publiczne Gminy Krzyżanowice w dziedzinie 
     kultury i  ochrony dziedzictwa narodowego – 10.000 zł.

2)  wysokość środków na otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Gminy Krzyżanowice 
     w dziedzinie pomocy społecznej, zdrowia i działania na rzecz osób niepełnosprawnych –  110.000 zł.

3)  wysokość środków na otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Gminy Krzyżanowice 
     w  dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i mieszkańców          
     Gminy –  190.000 zł.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	z dnia 17 lutego  2011 roku

